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Україна
Мелітопольська міська рада

Запорізької області 

VІ скликання

27 сесія

Р І Ш Е Н Н Я

28.09.2012
№ 3/8
Про надання дозволу на списання комунального майна, яке знаходиться на балансі КУ „Територіальне медичне об’єднання „Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги”
Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, статтею 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням 8 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VI скликання від 30.06.2011 № 3/7 „Про затвердження порядку списання основних засобів з балансів підприємств, установ та організацій комунальної власності територіальної громади міста Мелітополя”, у зв’язку з надходженням документів
від КУ „Територіальне медичне об’єднання „Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги” на списання основних засобів, на підставі рішення постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади від 16.08.2012 протокол № 12,
Мелітопольська міська рада Запорізької області

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл КУ „Територіальне медичне об’єднання „Багатопро-фільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги” Мелітопольської міської ради Запорізької області:

· на списання основних засобів, які на теперішній час непридатні для подальшого використання та відновлення яких економічно недоцільно, згідно з додатком відповідно до незалежного експертного звіту від 11.09.2012 № О-150.
· на проведення процедури списання цистоскопу катетерного (заводський № 3305, інвентарний № 10440290, 2003 року випуску та вводу в експлуатацію, первісною вартістю 2979,0 грн., залишковою вартістю 0,00 грн. станом на 01.09.2012) без виконання звіту про незалежну оцінку майна у зв’язку з відсутністю в його складі дорогоцінних, кольорових та чорних металів.
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Підстава: звернення КУ „Територіальне медичне об’єднання „Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги”
від 21.05.2012 № 887, документи постійно діючої комісії на списання основних засобів, акт дефективний ТОВ „НВФ „Оптрон” від 06.10.2010, акти обстеження технічного стану обладнання фізичної особи – підприємця Кравченко О.В. (магазин „Хай-Тек”), висновки фізичних осіб – підприємців Лухманова С.А. Гасая Л.П., технічні висновки Запорізького підприємства „Медтехніка – Центр” від 08.02.2012 № 28 щодо проведення технічного огляду медичного обладнання, звіт ПП „Інформ – служба” про незалежну оцінку обладнання
від 11.09.2012 № О-150.
2. Зобов’язати КУ „Територіальне медичне об’єднання „Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги” провести списання основних засобів у двомісячний термін з дня прийняття цього рішення:
2.1 Усі деталі, вузли та агрегати розібраних та демонтованих основних засобів, які придатні для подальшого використання, оприбуткувати на відповідних субрахунках бухгалтерського обліку.
2.2 Вилучені після демонтажу основних засобів деталі та вузли, що містять дорогоцінні метали, обов’язково реалізувати в спеціалізованій установі, на яку покладено збір таких деталей та вузлів.

2.3 Вилучені після демонтажу основних засобів непридатні деталі та матеріали оприбуткувати як вторинну сировину (чорний брухт) та обов’язково реалізувати в установі, на яку покладено збір такої сировини.

2.4 Кошти, отримані від списання основних засобів, направити на придбання нових основних засобів або на відновлення основних засобів, які обліковуються на балансі установи.

2.5 Зареєструвати списання основних засобів згідно з додатком у бухгалтерському обліку та надати управлінню комунальною власністю Мелітопольської міської ради повністю заповнені звіт про списання об’єктів комунальної власності, акти про списання основних засобів, документи про оприбуткування та використання коштів від списання.

3. У зв’язку зі списанням зобов’язати управління комунальною власністю Мелітопольської міської ради виключити основні засоби КУ „Тери-торіальне медичне об’єднання „Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги” згідно з п. 1 цього рішення зі складу комунального майна Мелітопольської міської ради Запорізької області.

4. У випадку недотримання терміну, встановленого в п. 2, це рішення втрачає чинність.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади.
Міський голова
С.Г. Вальтер
Рішення підготовлено та внесено:

Постійна депутатська комісія з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади

Голова комісії

О.М. Барибін


_____________
Погоджено:

Секретар Мелітопольської

міської ради
А.О. Полячонок


_____________

Начальник управління правового

забезпечення


В.В. Поляков


_____________

Провідний спеціаліст – коректор



_____________
Додаток

до рішення 27 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області

VІ скликання

від «28»09.2012 № 3/8
ПЕРЕЛІК
основних засобів КУ „Територіальне медичне об’єднання „Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги”, що підлягають списанню
	№ з
/
п
	Найменування основних засобів
	Інвен-тарний

№
	Рік випус-ку/ вводу в експ-луата-цію
	Первісна вартість,

грн.
	Залишко-ва вар-тість на 01.09.2012, грн.
	Вартість ліквідації
(з ураху-ванням ПДВ), грн.

	1
	Малий хірургічний набір
	10471970
	2001/
2003
	3063,00
	0,00
	4,94

	2
	Великий перев’язувальний набір
	10471697
	1996/
1996
	3245,00
	0,00
	7,42

	3
	Набір хірургічний перев’язувальний
	10471681
	1995/
1995
	3338,00
	0,00
	7,42

	4
	Електрофотокалориметр КФК-2МП (завод. № 8902313)
	10450345
	1984/
1989
	3104,00
	0,00
	1,00

	5
	Малий хірургічний набір
	10471971
	2003/
2003
	3063,00
	0,00
	4,94

	6
	Персональний комп’ютер GA-586 ATV
	10480617
	1996/
1997
	3973,00
	0,00
	1,00

	7
	Персональний комп’ютер Соларіс CEL850
	10480625
	2002/
2002
	3000,00
	0,00
	1,00

	8
	Діагностичний комплекс ДК-1 (завод.№ 7279)
	10471973
	1995/
1995
	2540,00
	0,00
	1,00

	9
	Кондиціонер БК-1800
	10490144
	1993/
1993
	3056,00
	0,00
	1,00

	10
	Кондиціонер БК-2300
	10490073
	1993/
1994
	3226,00
	0,00
	1,00
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	11
	Кондиціонер БК-2300
	10490072
	1994/
1994
	3226,00
	0,00
	1,00

	12
	Кондиціонер БК-1800
	10490088
	1994/
1994
	3213,00
	0,00
	1,00

	13
	Кондиціонер БК-2300
	10490157
	1994/
1994
	3213,00
	0,00
	1,00

	14
	Персональний комп’ютер Соларіс
	10480623
	2001/
2001
	3782,00
	0,00
	1,00

	15
	Дихальний апарат РО-2 (завод.№ 79252)
	10440098
	1979/
1983
	1437,00
	0,00
	1,00

	16
	Дистилятор
	10450359
	1995/
1995
	1598,00
	0,00
	1,00

	17
	Холодильник Дніпро-2Т (завод. № 060580)
	10490145
	1994/
1994
	1428,00
	0,00
	82,81

	18
	Апарат гемодіалізу (завод. № 701а6098)
	10478005
	1998/
2004
	330368,0
	0,00
	1,00

	
	Всього:
	
	
	379873,0
	0,00
	120,53


Голова постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та комуналь-ної власності територіальної громади 
О.М. Барибін

Секретар Мелітопольської

міської ради
А.О. Полячонок

